
UCHWAŁA NR XXXIV/227/2010 
RADY GMINY W BARANOWIE 

z dnia 23 kwietnia 2010 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu  
 „Okno na świat - przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – e-Inclusion w gminie 

Baranów” 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.10 i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r., ze zmianami) Rada 
Gminy w Baranowie uchwala, co następuje: 

 
§1 

Wyraża zgodę na realizację projektu w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna 
Gospodarka, Oś Priorytetowa 8. Społeczeństwo informacyjne – zwiększenie innowacyjności 
gospodarki: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu  cyfrowemu –  e-Inclusion 
Tytuł projektu: „Okno na świat – przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – e-Inclusion                
w gminie Baranów” 
Termin realizacji projektu planowany jest w okresie od 01 stycznia 2011 do 31 grudnia 2013 
Planowana całkowita wartość projektu – 516 100,00 PLN 
Wkład własny w wysokosci 15%wartosci projektu stanowić będzie kwotę 77 415,00 PLN                
i zostanie sfinansowany ze środków własnych gminy w latach 2011-2013 
 

§2 
Rada Gminy w Baranowie wyraża zgodę na złożenie wniosku oraz podpisanie z instytucją 
wdrażającą umowy realizacji Projektu, o którym mowa w § 1. 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 
                                                                      Przewodnicząca Rady Gminy w Baranowie 

                   /-/ Anna Brust 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie  

do uchwały Nr XXXIV/227/2010 
RADY GMINY W BARANOWIE 

z dnia 23 kwietnia 2010 r. 
 
 

Rada Gminy w Baranowie niniejszą uchwałą wyraża zgodę na realizację projektu w ramach 
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, Oś Priorytetowa 8. Społeczeństwo 
informacyjne – zwiększenie innowacyjności gospodarki: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu –   e-Inclusion 
Tytuł projektu: „Okno na świat – przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – e-Inclusion w 
gminie Baranów” 
Głównym celem projektu Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka jest 
przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu poprzez dostarczenie komputerów oraz całkowite 
pokrycie kosztów dostępu do Internetu dla gospodarstw domowych, które z przyczyn 
ekonomicznych bądź z uwagi na niepełnosprawność zagrożone są wykluczeniem cyfrowym. 
Realizacja projektu zaplanowana jest w okresie od 01 stycznia 2011 do 31 grudnia 2013,     
a koszt jego realizacji ogółem wynosi - 516 100,00 PLN, wnioskowana kwota dofinansowania 
w wysokości – 438 685,00 PLN. Wymagane jest wniesienie 15% wkładu własnego w 
wysokości 77 415,00 PLN. Wkład własny sfinansowany ze środków własnych gminy 
Baranów zaplanowanych w budżecie w latach 2011-2013. 
Realizacja projektu „Okno na świat – przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – e-Inclusion 
w gminie Baranów” wpłynie na zmniejszenie różnic w poziomie edukacyjnym między 
osobami korzystającymi z komputera i internetu, a osobami, które nie mają do nich dostępu, 
z powodu braku środków finansowych. 
Wyrównywanie nastapi na poziomie uczniów będących członkami grupy docelowej, jak i na 
poziomie osób dorosłych pracujących, ale też bezrobotnych. 
Część z grupy docelowej stanowić będą osoby niepełnosprawne. 
 
 
                                                                                                                  Wójt 
 
                                                                                                       /-/ Jan Sarnowski 
 
 
 

 


